
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 763

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:54:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2024 10:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2024 10:40:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2024 10:40:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Sistema de Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada para o
Fornecimento e Instalação de 4.135m² de Manta PEAD de 2 mm, para impermeabilização do aterro
sanitário, para a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme especificações
constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
Sistema de Registro de Preço para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada para o
Fornecimento e Instalação de 4.135m² de Manta PEAD de 2 mm, para impermeabilização do aterro
sanitário, para a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme especificações
constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - Imprensa Oficial Baixar

08/02/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/psistema-de-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-e-instalacao-de-4135m-de-manta-pead-de-2-mm-para-impermeabilizacao-do-aterro-sanitario-para-a-secretaria-municipal-de-agricultura-e-meio-ambiente-conforme-especificacoes-constantes/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ac4c1a3dd3edbc5373c9383c37f0a89.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fafa1808ccff91289eae5f77e5a95b1.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/02/2024 00:00:00 Aviso de Licitação - Diario Municipal Baixar

08/02/2024 00:00:00 EDITAL MANTA PEAD Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/538600545777ef13e904948dff584e33.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f731b80c3295811cf1ddfaf67c3d20a.pdf

